
Id: 70FDF08E-1493-4A28-970C-BCE3FC3B1169. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/21 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego do wykonania na terenie Gminy Krosno 
Odrzańskie prac spisowych podczas narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań 

w 2021 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym 
spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775, z 2020 r., poz. 1486) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe (GBS) do przeprowadzenia narodowego spisu 

powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r., w następującym składzie: 

1) Anna Mikołajczyk – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego; 

2) Mirosław Kossowski – Koordynator Gminnego Biura Spisowego; 

3) Beata Kujawa – członek. 

2. Siedzibą GBS jest Urząd Miasta w Krośnie Odrzańskim, który zapewnia obsługę 

organizacyjno-techniczną GBS. 

§ 2. Gminne Biuro Spisowe wykonuje zadania określone w art. 24 ustawy z dnia 9 sierpnia 

2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 


